
     

 

 

 

                                
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/21-01/260 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
 Labin, 20. srpanj 2021. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017) i članka 51. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21. ), 20. srpnja  2021. godine donosi 

 

 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2021. godinu 

(prve izmjene i dopune) 

 

Članak 1. 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2021. godinu („Službene novine Grada Labina“ broj 1/21.), 

mijenja se u tabličnom prikazu kako slijedi. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 01-21-1 Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1  62.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

2 01-21-2 
I. izmjene i 
dopune 

Poštanske usluge 64110000-0 96.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 26.02.2021   Izmijenjena 

01-21-2 Poštanske usluge 64110000-0 92.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2021 26.02.2021   

3 01-21-3 Usluge telefona 64200000-8 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    

4 01-21-4 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje opreme 
zgrade gradske 
uprave 

50800000-3 28.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

5 01-21-5 Radovi na zamjeni 
vanjske stolarije na 
zgradi gradske 
uprave 

45420000-7  120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    

6 01-21-6 Održavanje servera 50324100-3  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    

7 01-21-7 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
prijevoznih 
sredstava 

45420000-7  25.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

8 01-21-8 Usluga sređivanja i 
izlučivanja 
arhivskog 
dokumentarnog 
gradiva 

79995100-6 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2021    

9 01-21-9 Usluge održavanja 
programa Libusoft 
Cicoma 

72267000-4 198.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 12 mjeseci 21.01.2021    

10 01-21-10 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  190.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE travanj 12 mjeseci 21.01.2021    

11 01-21-11 Usluge tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79713000-5 124.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 12 mjeseci 21.01.2021    

12 01-21-12 Nabava uredske 
opreme 

30190000-7  32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

13 01-21-13 Nabava računalnih 
programa 

48611000-4 29.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

14 01-21-14 Usluga izrade WEB 
stranica Grada 
Labina 

72421000-7 190.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

15 02-21-15 Osiguranje imovine 
i osoba 

66510000-8 130.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2021. 01.04.2021.-
31.03.2022. 

21.01.2021    

16 03-21-16 V. Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
uređenja Grada 
Labina 

71410000-5 198.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE lipanj 2021 12 mjeseci 21.01.2021    

17 03-21-17 I. Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana 
uređenja naselja 
Kapelica 

71410000-5 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE lipanj 2021 14 mjeseci 21.01.2021    

18 03-21-18 Program za 
provedbu 
urbanističko-
arhitektonskog 
natječaja Centralne 
zone Rabac 

71240000-2 90.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2021 5 mjeseci 21.01.2021    

19 03-21-19 Zapadna obilaznica 
- dionica Tonci - 
Presika - izrada 
parcelacijskog 
elaborata 

71355000-1 52.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE rujan 2021 45 dana 21.01.2021    

20 03-21-20 Infrastruktura u zoni 
urbanih vila uz 
Istarsku ulicu - 
glavni projekt za 
dionicu ceste sa  
ostalom 
infrastrukturom 

71242000-6 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2021 2 mjeseca 21.01.2021    

21 03-21-21 Rekonstrukcija 
(proširenje) 
gradskog groblja - 
izrada glavnog 
prpojekta sa 
troškovnikom 

71242000-6 96.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2021 4 mjeseca 21.01.2021    

22 03-21-22 Sanacija i 
konzervacija dijela 
"tople veze" u 
sklopu rudarskog 
kompleksa na 
Pijacalu 

45212300-9 320.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 2021 26.02.2021. 21.01.2021    

23 03-21-23 Izvedbeni projekt za 
sanaciju rudarskih 
kupatila na Pijacalu 

71242000-6 115.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2021 2 mjeseca 21.01.2021    

24 03-21-24 Novi Dječji vrtić u 
naselju Vinež - 
izrada glavnog 
projekta 

71242000-6 170.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2021 4 mjeseca 21.01.2021    

25 03-21-25 Sportski kompleks 
Vinež - glavni 
projekt pomoćnog 
nogometnog 
igrališta 

71242000-6 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2021 4 mjeseca 21.01.2021    

26 03-21-26 Rekonstrukcija 
zgrade gradskog 
kina i Umjetničke 
škole M.B.Rašana 
Labin - izrada 
izvedbenog projekta 

71242000-6 180.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2021 5 mjeseci 21.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

27 03-21-27 Izrada dokumenata 
prostornog uređenja 
- stručne i druge 
podloge 

71240000-2 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

28 03-21-28 Usluge oglašavanja 79341000-6 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

29 03-21-29 Vještački nalazi 71319000-7 56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

30 03-21-30 Izrada potrebnih 
podloga za potrebe 
izrade i provedbe 
prostornih planova 

71250000-5 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

31 03-21-31 Izrada pojekata i 
podloga za 
infrastrukturu u 
zonama izgradnje 

71322000-1 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

32 03-21-32 Intelektualne i 
ostale usluge za 
izgradnju 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-1 144.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

33 03-21-33 Intelektualne i 
ostale usluge za 
izgradnju građevina 
javne namjene 

71250000-5 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

34 03-21-34 Multimedijalno 
opremanje šohta- 
Eu projekt MINE 
TOUR 

32322000-6  66.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica DA tijekom 
godine 

31.12.2021. 21.01.2021    

35 04-21-35 Najam opreme 39310000-8  72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

36 04-21-36 Dekoracija javnih 
površina 

45451100-4  120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

37 04-21-37 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

38 04-21-38 Ostale usluge na 
javnim površinama 

65000000-3 160.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

39 04-21-39 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata 

71250000-5 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

40 04-21-40 Održavanje stanova 50000000-5 37.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

41 04-21-41 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata 

71242000-6 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

42 04-21-42 Održavanje 
štandova i p.p. 

50000000-5 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

43 04-21-43 Održavanje 
poslovnih prostora 

50000000-5 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

44 04-21-44 Usluga deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    

45 04-21-45 Usluga deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

46 04-21-46 Higijenski servis 85142300-9 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

47 04-21-47 Zdravstvene i 
veterinarske usluge 

85200000-1 199.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021    

48 04-21-48 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65100000-4 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

49 04-21-49 Izmjera nekretnina 
na području dijela 
Grada Labina za 
usporedbu sa 
postojećim 
evidencijama 
KOMIS 

71355000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

50 04-21-50 Održavanje javnih 
sanitarnih čvorova 

50000000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

51 04-21-51 Rekonstrukcija i 
opremanje dječjeg 
igrališta Vinež 

45236210-5  216.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021    

52 04-21-52 Rekonstrukcija i 
opremanje dječjeg 
igrališta 
G.Martinuzzi u 
Rapcu 

45236210-5  360.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021    

53 04-21-53 Rekonstrukcija i 
opremanje dječjeg 
igrališta 
G.Martinuzzi u 
Rapcu 

43325000-7  150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021    

54 04-21-54 Rekonstrukcija i 
opremanje dječjeg 
igrališta 
G.Martinuzzi u 
Rapcu 

79822500-7 42.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021    

55 04-21-55 

BRISANO  I. 
izmjene i 
dopune 

Izrada i postava 
ograda na 
košarkaškom 
igralištu u naselju 
Rabac-Ul. 
Jadranska 

34928200-0  144.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2021 22.03.2021  Obrisana 

56 04-21-56 Nabava i postava 
rasvjete na 
košarkaškom 
igralištu u naselju 
Rabac-Ul. 
Jadranska 

45316100-6  64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

57 04-21-57 

BRISANO  I. 
izmjene i 
dopune 

Nabava i postava 
opreme na 
košarkaškom 
igralištu u naselju 
Rabac-Ul. 
Jadranska 

37451000-4  56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021 22.03.2021  Obrisana 

58 04-21-58 Priprema i ugradba 
gumene anistress 
podloge igrališta 

45236110-4  176.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.01.2021    

59 04-21-59 

I. izmjene i 
dopune 

Izgradnja dječjeg 
igrališta u starom 
gradu - Fortica 

45236210-5  128.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   18.06.2021   Izmijenjena 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

04-21-59 Izgradnja dječjeg 
igrališta u starom 
gradu - Fortica 

45236210-5  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021 18.06.2021   

60 05-21-60 Najam razglasne 
opreme 

32330000-5 84.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2021    

61 05-21-61 Pokloni za djecu - 
Dječije radosti 

18530000-3 42.400,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica    21.01.2021    

62 05-21-62 Usluge nastupa 
izvođača na 
manifestacijama 

92312130-1 98.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2021    

63 05-21-63 Analiza kvalitete 
prehrane 

71620000-0 28.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica    21.01.2021    

64 06-21-64 Izrada 
transnacionalne 
strategije- EU 
projket RECOLOR 

73000000-2 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   21.01.2021    

65 06-21-65 

I. izmjene i 
dopune 

Izrada promotivnih 
materijala - EU 
projket RECOLOR 

39294100-0  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   03.02.2021   Izmijenjena 

06-21-65 Izrada promotivnih 
materijala - EU 
projket RECOLOR 

39294100-0  31.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica DA   21.01.2021 03.02.2021   

66 VV-01/21 

I. izmjene i 
dopune 

Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  5.500.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 4 god 20.07.2021  postupak zajedničke nabave 
provodi središnje tijelo Labin 
2000 d.o.o. 

Izmijenjena 

MV-01/21 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  5.500.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 4 god 21.01.2021 20.07.2021   

67 MV-02/21 

BRISANO  I. 
izmjene i 
dopune 

Lož ulje 09135100-5  240.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 4 god 21.01.2021 20.07.2021  Obrisana 

68 VV-03/21  
I. izmjene i 
dopune 

Motorni benzin, 
dizel gorivo i lož ulje 

09130000-9  336.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 4 god 20.07.2021  postupak zajedničke nabave 
provodi središnje tijelo Labin 
2000 d.o.o. 

Izmijenjena 

MV-03/21 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09100000-0  96.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE srpanj 4 god 21.01.2021 20.07.2021   

69 MV-04/21 Rekonstrukcija 
ceste Vinež-
Marciljani 
(nogostup) 

45233161-5 700.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE veljača 2021 4 mjeseca 21.01.2021    

70 MV-05/21 Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri 
- glavni projekt za II. 
fazu 

71242000-6 240.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE travanj 2021 6 mjeseci 21.01.2021    

71 04-21-66 

I. izmjene i 
dopune 

Rekonstrukcija 
postojećeg 
košarkaškog 
igrališta (polaganje 
nove antistress 
podloge, sanacija 
ograde, zamjena 
opreme)u naselju 
Rabac-Ul. 
Jadranska 

45454000-4  340.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2021. 45 kalendarskih 
dana 

22.03.2021   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

72 VV-01/2021. 

I. izmjene i 
dopune 

Usluge prijevoza 
učenika Osnovne 
škole Matije Vlačića 
Labin i Osnovne 
škole „Ivo Lola 
Ribar“ Labin 

60100000-9 2.086.000,00 Otvoreni postupak  DA Okvirni sporazum NE lipanj 2021. 4 godine 18.06.2021   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 

 

 

 


